Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy ITI-341/ 12 / /W/ PN /2010                     

Syców, dnia  20.10.2010r.
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ
dotyczy:  udzielenie i obsługę  kredytu   długoterminowego w kwocie  7 306 300  PLN przeznaczonego na  pokrycie  występującego deficytu budżetowego oraz  spłaty zaciągniętych wcześniej kredytów.
Kod CPV  66 11 30 00-5

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
Czy odsetki od kredytów będą płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 2
Czy zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe zabezpieczenie kredytów w formie oświadczenia o poddaniu się egzekucji ?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy kredytowej, oświadczenia o poddaniu się egzekucji, weksla in blanco i deklaracji wekslowej przy kontrasygnacie Skarbnika.
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający przewiduje zmianę harmonogramu spłat kredytów w trakcie okresu kredytowania?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie okresu kredytowania -jeżeli tak to do kiedy i na jakiej podstawie ?
Odpowiedź:
Nie przewiduje.
Pytanie nr 6
Prosimy o podanie w poszczególnych latach kredytowania struktury dochodów (dochody własne, subwencje,dotacje) z uwzględnieniem podatku od nieruchomości i dochodów ze sprzedaży majątku oraz wydatków, w tym wydatki bieżące oraz majątkowe.
Odpowiedź:
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu: zakładka /inne dane publiczne/stan samorządu /sprawozdania

Pytanie nr 7
Prosimy o podanie w poszczególnych latach kredytowania wielkości przychodów oraz rozchodów
Odpowiedź:

Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu: zakładka /inne dane publiczne/stan samorządu /sprawozdania

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dokonał obliczeń wskaźników wg art. 243 oraz art. 242 nowej  ustawy o fin. publ.(kredytowanie wykracza poza 2013r) - proszę o przedstawienie odpowiednich wyliczeń na przestrzeni okresu kredytowania zgodnych z prognozą długu .
Odpowiedź:
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu: zakładka /inne dane publiczne/stan samorządu /sprawozdania

Pytanie nr 9
Prosimy o podanie wysokości zobowiązań w innych bankach lub instytucjach finansujących w zestawieniu: bank lub inna instytucja finansująca / początkowa kwota zobowiązania/ aktualne zadłużenie / okres spłaty od...do... / przeznaczenie/zabezpieczenie
Odpowiedź:

Stanowi  Załącznik nr 1 – zestawienie   zobowiązań  kredytowych.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (np. forfaiting, eFinancing). Prosimy o podanie wysokości w/w wierzytelności w zestawieniu: aktualne zadłużenie / termin ostatecznej spłaty /harmonogram spłat / przedmiot finansowania objęty wykupem.
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 11

Prosimy o podanie daty końca obowiązywania aktualnej umowy w zakresie obsługi bankowej Gminy
Odpowiedź:

31.12.2010 r.
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gmina 

Zamieszczono   dnia :  20.10.2010r
